Twoja Infrastruktura IT
netf.pl
Bezpieczeństwo,
Efektywność,
Optymalizacja
NETF, specjalizujemysię w sprzedaży zaawansowanej
infrastruktury IT. Znajdą tu Państwo szeroki asortyment
produktów od czołowych światowych producentów sprzętu i

second
15K 20k 30K 40K 70K 80K 80K 100K 120K 150K 300K
Ordering Information
SecPath Series F1000-AI
F1000-AI-10 H3C SecPath F1000-AI-10 Firewall Appliance
F1000-AI-15 H3C SecPath F1000-AI-15 Firewall Appliance
F1000-AI-25 H3C SecPath F1000-AI-25 Firewall Appliance
F1000-AI-35 H3C SecPath F1000-AI-35 Firewall Appliance
F1000-AI-55 H3C SecPath F1000-AI-55 Firewall Appliance
F1000-AI-60 H3C SecPath F1000-AI-60 Firewall Appliance
F1000-AI-65 H3C SecPath F1000-AI-65 Firewall Appliance
F1000-AI-70 H3C SecPath F1000-AI-70 Firewall Appliance
F1000-AI-75 H3C SecPath F1000-AI-75 Firewall Appliance
F1000-AI-80 H3C SecPath F1000-AI-80 Firewall Appliance
F1000-AI-90 H3C SecPath F1000-AI-90 Firewall Appliance
Power Supply
PSR150-A1-B 150W AC Power Supply
PSR150-D1-B 150W DC Power Supply
PSR250-12A1 250W AC Power Supply Module(Air Outlets in Panel)
H3C SecPath Series F1000-AI Firewalls
12
PSR450-12D 450W DC Power Supply Module (Air Outlets in Panel)
PSR450-12AHD
450W HVDC Power Supply Module (AC/336V HVDC Input Supported, Air Outlets
in Panel)
Modules
NSQM1GT4PFC H3C SecPath F1000 Series PFC Card
NSQM1TG4FBA H3C SecPath F1000 Series, 4 Ports SFP+ Module
NSQM1GP4FBA H3C SecPath F1000 Series, 4 Ports SFP Module
NSQM1NIMTG6A
H3C SecPath F1000 Series 6-Port Ten-Gigabit Ethernet Optical Interface
Module(SFP+)
Hard Disk
NS-HDD-500G-SATA-
SFF
H3C SecPath Series,500GB 2.5inch SATA HDD HardDisk Module
NS-HDD-1T-SATA-SFF H3C SecPath Series,1TB 2.5inch SATA HDD HardDisk Module
NS-SSD-480G-SATA-
SFF
H3C SecPath Series,480GB 2.5inch SATA SSD HardDisk Module
Transceivers
SFP-GE-SX-MM850-A 1000BASE-SX SFP Transceiver, Multi-Mode (850nm, 550m, LC)
SFP-GE-LX-SM1310-A 1000BASE-LX SFP Transceiver, Single Mode (1310nm, 10km, LC)
SFP-GE-LH40-SM1310 1000BASE-LH40 SFP Transceiver, Single Mode (1310nm, 40km, LC)
SFP-GE-LH40-SM1550 1000BASE-LH40 SFP Transceiver, Single Mode (1550nm, 40km, LC)
SFP-GE-LH80-SM1550 1000BASE-LH80 SFP Transceiver, Single Mode (1550nm, 80km, LC)
SFP-GE-LH100-SM1550 1000BASE-LH100 SFP Transceiver, Single Mode (1550nm, 100km, LC)
SFP-XG-LX220-MM1310 SFP+ Module(1310nm,220m,LC)
SFP-XG-SX-MM850-A SFP+ Module(850nm,300m,LC)
SFP-XG-LX-SM1310 SFP+ Module(1310nm,10km,LC)
SFP-XG-LH40-SM1550 SFP+ Module(1550nm,40km,LC)
Services
SV-PS-SES-OS Oversea Security Expert Service
New H3C Technologies Co., Limited
Beijing Headquarters